
お客様各位                           令和 2 年 5 月 7 日 

  

株式会社ユナイテッドフードサービス 

  

  

新型コロナウイルス感染症対策に伴う店舗営業につきまして  

  

平素より、弊社｢焼肉酒房 やきまる｣をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 また、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、関係者の皆様に謹んでお見舞い申し

上げます。  

  

弊社｢焼肉酒房 やきまる｣におきましては、お客様と従業員の安全を最優先として、出勤前

の検温、手洗い、手指・厨房機器の消毒の徹底、全従業員マスク着用、定期的な店内、共用

部(入口・トイレドアノブ)など各種感染症予防対策に取り組んでおります。  

お客様への検温、消毒への促し、席数制限での密着度の無いご案内、 

無煙ロースターによる強力な空気循環によりお客様が快適に過ごせる環境作りを行ってい

ます。 

 

 

その他、最新の情報は常に更新していきますが、タイムラグが生じることもあります。 

事前のお知らせができないまま、これらの対応とさせていただくこともございますので、 

営業状況の詳細につきましては各店舗までお問い合わせください。  

  

ホームページに掲載されている情報とは異なる場合があるなど、お客様にはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

 


